
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

61535

5790550728925 Stückgold30 mm Zubehör: Verschluss-Clips

57905493
57905494

482
483

10 Stück
10 Stück

transparent
transparent

145 x 235 mm
180 x 300 mm

 
 

57905491
57905492

480
481

10 Stück
10 Stück

transparent
transparent

 95 x 160 mm
115 x 190 mm

 
 

Bodenbeutel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Bodenbeutel

Bodenbeutel
• Klarsichtbeutel aus Polypropylen
• transparent
• lebensmittelecht
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Befüllen und Verschenken, ideal für Pralinen, Cookies und andere, mit Liebe zubereitete Leckereien


