

Bodenbeutel

- Klarsichtbeutel aus Polypropylen
- transparent
- lebensmittelecht
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Befüllen und Verschenken, ideal für Pralinen, Cookies und andere, mit Liebe zubereitete Leckereien



Symbolbild: Bodenbeutel

Symbolisha. Boadinboator						
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Bodenbeutel		95 x 160 mm 115 x 190 mm	transparent transparent	10 Stück 10 Stück	480 481	57905491 57905492
		145 x 235 mm 180 x 300 mm	transparent transparent	10 Stück 10 Stück	482 483	57905493 57905494
Zubehör: Verschluss-Clips		30 mm	gold	25 Stück	289	57905507